
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

129290 03/08/202402 01 ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

TALITA GABRIELLE RIBEIRO
CRISTIANO LIMA DOS SANTOS

FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA
POLLYANE FELIX DA SILVA

1213
94
28
1581

12:45 12:55

00 01

12:56 13:07

01 00

13:12 13:34

01 00
02 01

202011 GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA CARVALHO 02
201046 DAVI MACHADO DOS SANTOS 03
173596 GABRIEL RODRIGUES CARDOSO DOS SANTOS 04
193258 RUAN ALEXANDRE DA SILVA 05
195621 DAVI LUIZ MARTINS DINIZ OLIVEIRA 06
202207 MIGUEL JANDOSO FERREIRA 07
193256 KAUAN LUIZ MARTINS DINIZ OLIVEIRA 08
201321 LORENZO PALOMBO BACKY 09
190341 LEONARDO DUARTE DOS SANTOS 10
201736 PIETRO DA SILVA VALEIRO 11
201389 WALLACY DAVI RODRIGUES PEREIRA NETTO 20
197143 BERNARDO OLIVEIRA NOVAES 21 09:24

20
21
02
20

05
03
05
04

06
04
06
09

07
08
10
08
06
03

09
10
11
10

x

LUIZ CARLOS PEREIRA4267

TADEU ELEUTERIO KOHARI9232

1001
08:31

1002
16:08

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

173622 HEITOR GUIMARÃ£ES ROSA DA SILVA 01
189507 WASHINGTON SILVA CASTRO 12
192997 JUAN HENRIQUE GAMA PIMENTEL 21
195242 NICOLAS FELIPE NERES MAIA 23
201583 KEVIN YUDI SILVA DE MELO 25
193279 LUIZ GABRIEL PAVANELLI MOREIRA 26
193281 LEONARDO PAVANELLI MOREIRA 29
192845 PEDRO HENRIQUE LOPES DE SOUZA 31
194287 JOÃ£O VICTOR DA SILVA MERCADO 33
199127 GABRIEL OLIVEIRA ZUZA 37
201492 PEDRO MIGUEL MEIRA DOS SANTOS 38
201632 MURILLO CALEX MACIEL DANTAS 50 22:25
201355 PIETRO LOPES DIONISIO 52
198274 JASON HENRIQUE DUARTE DA SILVA 54
198287 JUAN PEREIRA WAGNER 55
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DOUGLAS FERREIRA DA SILVA8748

RAIMUNDO PEDRO DE JESUS8252
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SÃ‰RGIO LUIZ PEREIRA ALVES 954

LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

JOSÃ© DIONIZIO GUIMARÃ£ES DA SILVA 8994

ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL


