



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129290 LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES 02 X 01 ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

03/08/2024

COMPETIÇÃO: Estadual		DIVISÃO: A2		SÉRIE:					
CATEGORIA: Sub-12									
GINÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I		CIDADE: São Paulo							
1213	ÁRBITRO PRINCIPAL: TALITA GABRIELLE RIBEIRO								
94	ÁRBITRO AUXILIAR: CRISTIANO LIMA DOS SANTOS								
28	CRONOMETRISTA: FERNANDA SANTA BARBARA DE OLIVEIRA								
1581	ANOTADOR: POLLYANE FELIX DA SILVA								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	12:45	12:55
2º PER.	12:56	13:07
3º PER.	13:12	13:34
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 01
2º PER.	01	X 00
3º PER.	01	X 00
FINAL	02	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS							
					20	05	06	07	09	20	04	09	08	10	11	12	13	
202011	GUSTAVO HENRIQUE MOREIRA CARVALHO	02																
201046	DAVI MACHADO DOS SANTOS	03																
173596	GABRIEL RODRIGUES CARDOSO DOS SANTOS	04																
193258	RUAN ALEXANDRE DA SILVA	05																
195621	DAVI LUIZ MARTINS DINIZ OLIVEIRA	06																
202207	MIGUEL JANDOSO FERREIRA	07																
193256	KAUAN LUIZ MARTINS DINIZ OLIVEIRA	08																
201321	LORENZO PALOMBO BACKY	09																
190341	LEONARDO DUARTE DOS SANTOS	10																
201736	PIETRO DA SILVA VALEIRO	11																
201389	WALLACY DAVI RODRIGUES PEREIRA NETTO	20																
197143	BERNARDO OLIVEIRA NOVAES	21	09:24															
4267	Técnico: LUIZ CARLOS PEREIRA																	
9232	Massagista: TADEU ELEUTERIO KOHARI																	
	Preparador Físico:																	
	Médico/Fisioterapeuta:																	
	Auxiliar Técnico:																	

CAPITÃO:
DAVI LUIZ MARTINS DINIZ OLIVEIRA (6)

TÉCNICO:
LUIZ CARLOS PEREIRA

01	10	02	10	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
08:31	16:08																					

EQUIPE "B" - ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS										
					01	23	37	50	52	01	25	26	54	29	37	31	23	55			
173622	HEITOR GUIMARÃES ROSA DA SILVA	01																			
189507	WASHINGTON SILVA CASTRO	12																			
192997	JUAN HENRIQUE GAMA PIMENTEL	21																			
195242	NICOLAS FELIPE NERES MAIA	23																			
201583	KEVIN YUDI SILVA DE MELO	25																			
193279	LUIZ GABRIEL PAVANELLI MOREIRA	26																			
193281	LEONARDO PAVANELLI MOREIRA	29																			
192845	PEDRO HENRIQUE LOPES DE SOUZA	31																			
194287	JOÃO VICTOR DA SILVA MERCADO	33																			
199127	GABRIEL OLIVEIRA ZUZA	37																			
201492	PEDRO MIGUEL MEIRA DOS SANTOS	38																			
201632	MURILLO CALEX MACIEL DANTAS	50	22:25																		
201355	PIETRO LOPES DIONÍSIO	52																			
198274	JASON HENRIQUE DUARTE DA SILVA	54																			
198287	JUAN PEREIRA WAGNER	55																			
8748	Técnico: DOUGLAS FERREIRA DA SILVA																				
8252	Massagista: RAIMUNDO PEDRO DE JESUS																				
	Preparador Físico:																				
	Médico/Fisioterapeuta:																				
	Auxiliar Técnico:																				

CAPITÃO:
GABRIEL OLIVEIRA ZUZA (37)

TÉCNICO:
DOUGLAS FERREIRA DA SILVA

01	37	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
03:34																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: SÉRGIO LUIZ PEREIRA ALVES **REGISTRO:** 954

EQUIPE: LIGA LESTE/VIKS ELEVADORES **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: JOSÉ DIONIZIO GUIMARÃES DA SILVA **REGISTRO:** 8994

EQUIPE: ROSA NEGRA/IPASURE FUTSAL **ASSINATURA:**